

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 04/21/22 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

**PROJECT NO. 473-451
PCN NO. I6r9
Engineer's Estimate \$ 128,334.12**

**COUNTY: Lawrence Asphalt Pavement Repair
on Hwy 473 near Terry Peak**

CONTRACT TIME: Oct. 14, 2022

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Sacrison Paving Whitewood SD		Simon Contractors Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	2,850.00	2,850.00	32,555.00	32,555.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	583.60		0.00	157.00	91,625.20	200.00	116,720.00
003	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	7780.00		0.00	0.25	1,945.00	0.21	1,633.80
004	High Build Waterborne Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	5835.00		0.00	0.25	1,458.75	0.21	1,225.35
005	Flagging	Hour	200.00		0.00	30.37	6,074.00	30.37	6,074.00
006	Pilot Car	Hour	100.00		0.00	45.00	4,500.00	43.87	4,387.00
007	Traffic Control Signs	SqFt	108.10		0.00	6.00	648.60	6.25	675.63
008	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	5,660.00	5,660.00	5,200.00	5,200.00
009	Temporary Pavement Marking	Ft	7780.00		0.00	1.00	7,780.00	0.56	4,356.80
TOTAL					0.00		122,541.55		172,827.58